



Wolsztyn, dnia 23.12. 2020 r.

### Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/290/2020

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na zadania pn: **sukcesywna 12 miesięczna dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla SPZOZ w Wolsztynie; Nr sprawy: PN/21/2020;**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### ZESTAW VI

##### **Pakiet nr 20 poz. 2**

Czy zamawiający dopuści czujnik SpO2 jednorazowy dla dzieci w przedziale wagowym 3-20 kg

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza czujnik SpO2 jednorazowy dla dzieci w przedziale wagowym 3-20 kg.

##### **Pakiet nr 22 poz.1**

Prosimy o podanie rodzaju zakończenia kabli zatrzask czy klamra?

**Odpowiedź:** KLAMRA.

##### **Poz.3.**

Czy kabel czujnika SpO2 ma być podłączony do adaptera?

**Odpowiedź:** TAK, kabel czujnika SpO2 ma być podłączony do adaptera

##### **Poz.5**

Prosimy o podanie rodzaju zakończenia zatrzask czy klamra?

**Odpowiedź:** KLAMRA.

##### **poz.7**

Czy kabel czujnika SpO2 wielorazowego ma być podłączony do adaptera?

**Odpowiedź:**TAK, kabel czujnika SpO2 ma być podłączony do adaptera.

##### **Poz.9**

Prosimy o podanie rodzaju zakończenia zatrzask czy klamra?

**Odpowiedź:** KLAMRA.

##### **poz.11**

Czy kabel czujnika SpO2 ma być podłączony do adaptera?

**Odpowiedź:** TAK, kabel czujnika SpO2 ma być podłączony do adaptera.

##### **poz.22**

prosimy o podanie numeru katalogowego/ Ref przewodu połączeniowego . używanego obecnie przez Zamawiającego

**Odpowiedź:** nr kat.: MINDRAY EV6201 314488

##### **poz.24**

##### **Pakiet 23 poz.1**

Prosimy o podanie numeru katalogowego/ref. używanego przez Zamawiającego

**Odpowiedź:** kabel EKG, 3-odprowadzeniowy nr kat 8000-0026.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku  
**Dyrektor SPZOZ w Wolsztynie**  
**Karol Mońko**

